
Informe de Situación

Datos de la actividad potencialmente contaminante del suelo:

Valoración del informe, incidencias detectadas :

Razón Social: EIFFAGE INFRAESTRUCTURAS,S.A.CIF: A41441122

Instalación: CANTERA Y PLANTA DE AGLOMERADO ASFALTICO LA ATALAYA

Dirección instalación: CTRA. A-8128 (LAS CABEZAS DE SAN JUAN-MONTELLANO. kM 1.4

Municipio instalación UTRERA Provincia instalación: SEVILLA

1. No se aporta descripción y/o cuantificación de materias peligrosas consumidas en este tipo de procesos productivos, o esta 
información es insuficiente (falta denominación, cantidad o frases de riesgo).

2. No se aportan datos sobre el almacenamiento de las materias peligrosas consumidas, o esta información es insuficiente.

Riesgo valorado: MEDIO

3. No se aporta descripción y/o cuantificación de productos peligrosos habituales de este tipo de procesos, o esta información es 
insuficiente (falta denominación, cantidad o frases de riesgo).

4. No se aportan datos sobre el almacenamiento de los productos peligrosos, o esta información es insuficiente.

5. No se aporta descripción y/o cuantificación de residuos no domiciliarios producidos en este tipo de procesos, o esta información es 
insuficiente (falta denominación, código LER, codificación según R.D. 833/1988 o cantidad anual generada).

6. No se aportan datos sobre el almacenamiento de los residuos no domiciliarios generados, o esta información es insuficiente.

7.  No se aporta CNAE.

8. No se aporta el año de comienzo de la actividad.

9. No se aporta superficie total de la instalación.

10. No se aporta % de superficie pavimentada. 

11. Almacenamiento en superficie: faltan datos sobre pavimentación, formas de presentación del material o red de drenaje.

12. Depósitos en superficie: faltan datos sobre tipo de apoyo, capacidad total almacenada, número de depósito, edad media, cubeto 
de retención o sistema de recogida.

13. Depósito subterráneo: no aporta datos sobre el año de puesta en servicio, ubicación en estructura estanca, pruebas de 
estanqueidad o dispositivos de retención de fugas.

14. No se aporta domicilio social

15. No se aporta información sobre los datos registrales de la(s) finca(s) en el registro catastral, ni consta el propietario del 
emplazamiento que soporta la actividad.

Sin incidencias detectadas

Riesgo motor: MEDIO

CNAE: AAAAA

OBSERVACION:

El motor de validacion arroja un valor de 63,80%.

id: 3244

OTRAS INCIDENCIAS

La documentacion aportada indica que se trata de una instalacion de 1975 en la que existen 4 depósitos en 
superficie que suman un volumen de 170m3 de materia peligrosa almacenada.
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